CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

=== *** ===

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2011
CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

(Dành cho cổ đông là pháp nhân, trong trường hợp người đại diện theo ủy quyền phần vốn góp không tham dự họp Đại hội đồng cổ đông)

Kính gửi: Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực
Ông/Bà:[Người đại diện theo ủy quyền quản lý phần vốn góp của [Tên pháp nhân] tại Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực]

CMTND số:

Ngày cấp: ................................................ Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: …………………………………Email:

Hiện đang là đại diện ủy quyền của [Tên pháp nhân] đối với ……………… cổ phần, chiếm ..........% vốn điều lệ của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực.

(Bằng chữ
)
Loại cổ phần: Phổ thông
ỦY QUYỀN CHO
Ông/Bà: [Họ và tên người được  ủy quyền]

CMND số: ……………………. Ngày cấp: …………… Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại: …………………………………Email:

Được thay mặt [tên người đại diện theo ủy quyền quản lý phần vốn góp] tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông năm 2011 của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực và biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần do [tên pháp nhân] sở hữu.

[Tên pháp nhân] và Ông/Bà [tên người đại diện theo ủy quyền quản lý phần vốn góp] xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này.

 ........... , ngày ..... tháng ..... năm 2011
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký,‎ ghi rõ họ tên)
	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký‎ ghi rõ họ tên)
	ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC

(Ký,‎ ghi rõ họ tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

=== *** ===

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2011
CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

(Dành cho cổ đông là thể nhân)

Kính gửi: Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực

Tên người đại diện phần vốn của các thể nhân:

Số CMND: ................................Ngày cấp: ....../......./.......... Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại: ………………………………Email:

Tên Đơn vị:

Giấy chứng nhận ĐKKD:

Được các thể nhân thuộc đơn vị cử là đại diện ủy quyền đối với ……….................cổ phần của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực.
(Bằng chữ
)
Loại cổ phần: Phổ thông

ỦY QUYỀN CHO

Ông/Bà: [Họ tên người được ủy quyền]

CMND số: ……………………. Ngày cấp: …………… Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại: …………………………………Email:

Được thay mặt Tôi tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực năm 2011 và biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần do tôi đại diện nắm giữ.

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này.

 ........... , ngày ..... tháng ..... năm 2011
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký,‎ ghi rõ họ tên)
	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký‎, ghi rõ họ tên)

Mẫu uỷ quyền số 1

Chú ý:

Giấy ủy quyền phải được lập thành 04 bản, một bản do [tên pháp nhân] giữ, một bản do bên ủy quyền giữ, một bản do bên được ủy quyền giữ và một bản được gửi về Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực theo địa điểm và thời hạn nêu trong Giấy mời họp.

Người được ủy quyền dự họp không được ủy quyền tiếp cho người khác dự họp Đại hội đồng cổ đông và không được tham gia với tư cách cá nhân mình (Điều 30, Điều lệ)

Mẫu uỷ quyền số 2

Chú ý:

Giấy ủy quyền phải được lập thành 03 bản, một bản do bên ủy quyền giữ, một bản do bên được ủy quyền giữ và một bản được gửi về Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực theo địa điểm và thời hạn nêu trong Giấy mời họp.

Người được ủy quyền dự họp không được ủy quyền tiếp cho người khác dự họp Đại hội đồng cổ đông và không được tham gia với tư cách cá nhân mình (Điều 30, Điều lệ)